
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

 
SĒDES  PROTOKOLS 

Attālināta sanāksme 

 
01.04.2021.          Nr.8 

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst. 10:00. 

 

Vadītāja - Viktorija Baire 

Protokolētāja - Aija Videniece 

Sēdē piedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām - Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Agnese Geduševa, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede,  

Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko            

Pašvaldības darbinieki - Mārtiņš Egle, Jolanta Jansone, Vera Kļaviņa, Elīzabeta Krēģere, Juris 

Križanovskis,  Linda Zaķe, Jānis Zvaigzne   

 

Sēdi kavē:  

Dalībnieks ar balsstiesībām - Olafs Klūdziņš no 11:18 līdz 12:18  

 

Sēdē nepiedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām - Andis Damlics, Neils Kalniņš   

 

 

Darba kārtība 

1. Darba kārtība;  

2. Par tirgu rīkošanu Ķekavas novadā 2021.gadā;  

3. Par atklāta projektu konkursa ,,Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste 

jaunatnes iniciatīvu projektos” nolikuma apstiprināšanu un konkursa projekta iesniegumu 

vērtēšanas komisijas izveidi;  

4. Par zemes piešķiršanu nomā R.Z. uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma ,,Centra 

masīvs”, Daugmalē, kadastra numurs 8056 002 0270;  

5. Par zemes piešķiršanu nomā Ē.G. uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma ,,Centra 

masīvs”, Daugmalē, kadastra numurs 8056 002 0270;  

6. Par zemes piešķiršanu nomā J.S. uz daļu no pašvaldības zemes gabala D/S ,,Jeņč”", Jeņčos, 

kadastra apzīmējums 8070 019 0393;  

7. Par grozījumiem Ķekavas novada domes 04.03.2021. lēmumā Nr. 11 ,,Par nekustamā 

īpašuma ,,Olektes upe” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 007 0527 Rāmavā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā sadalīšanu";  

8. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam ,,Taciņas”, Lapeniekos, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā;  

9. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam Titurgas ielā 13A, 

Baložos;  

10. Par detālplānojuma Asteru ielā 30 nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu 

sanemšanai;  

mailto:novads@kekava.lv


2 

 

11. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma Sūnu ielā 4 un  ,,Elko”,  

Krustkalnos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, sadalei un robežu pārkārtošanai;  

12. Par ZIP apstiprināšanu- Krūmu iela 3;  

13. Par adrešu un NĪLM kodu piešķiršanu detālplānojuma ,,Brīvzemnieki” grozījumu teritorijā;  

14. Par nekustamā īpašuma Zaļumu prospektā 43, Baložos lietošanas mērķa maiņu;  

15. Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 24, Baložos lietošanas mērķa maiņu;  

16. Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 40,  Baložos lietošanas mērķa maiņu;  

17. Par nekustamā īpašuma Dārzu ielā 20, Baložos lietošanas mērķa maiņu;  

18. Par nekustamā īpašuma Dārzu ielā 24, Baložos lietošanas mērķa maiņu;  

19. Par nekustamā īpašuma Dārzu ielā 26, Baložos lietošanas mērķa maiņu;  

20. Par administratīvo līgumu detālplānojuma realizācijai- Sila iela 1;  

21. Par administratīvo līgumu detālplānojuma realizācijai- Sila iela 2;  

22. Par administratīvo līgumu detālplānojuma realizācijai- Sila iela 3;  

23. Par administratīvo līgumu detālplānojuma realizācijai- Sila iela 4;  

24. Par administratīvo līgumu detālplānojuma realizācijai- Sila iela 5;  

25. Par administratīvo līgumu detālplānojuma realizācijai- Sila iela 6;  

26. Par administratīvo līgumu detālplānojuma realizācijai- Sila iela 7;  

27. Par administratīvo līgumu detālplānojuma realizācijai- Sila iela 8;  

28. Par administratīvo līgumu detālplānojuma realizācijai- Sila iela 9;  

29. Par administratīvo līgumu detālplānojuma realizācijai- Sila iela 10;  

30. Par administratīvo līgumu detālplānojuma realizācijai- Sila iela 15;  

31. Par „Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 2010.gada 25.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.9/2010 „Par pašvaldības aģentūras „Ķekavas sociālās aprūpes centrs” publiskajiem 

pakalpojumiem”” apstiprināšanu;  

32. Par dzīvojamās platības izīrēšanu A.Dz.;  

33. Par īres līguma pagarināšanu A.S.;  

34. Par īres līguma pagarināšanu I.R.;  

35. Par dzīvojamās platības izīrēšanu I.L.;  

36. Par I.D. apstrīdēšanas iesnieguma izskatīšanu;  

37. Par V.K. apstrīdēšanas iesnieguma noraidīšanu.  

 

 

Sēdes norise tiek fiksēta audio un video ierakstā. 

 

Viktorija Baire atklāj sēdi. 

 

 

1. Darba kārtība 

Par jautājumu ziņo Viktorija Baire. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par 2021.gada 1.aprīļa Ķekavas novada domes sēdes darba kārtību. 

Atklāti balsojot  

ar 13 balsīm ,,Par”- (Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Agnese Geduševa, Juris Jerums, 

Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija 

Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt 2021.gada 1.aprīļa Ķekavas novada domes sēdes darba kārtību. 

 



3 

 

2. Par tirgu rīkošanu Ķekavas novadā 2021.gadā 

Par jautājumu ziņo Dzintra Medne. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par tirgu rīkošanu Ķekavas novadā 2021.gadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, 

Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 

nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Noteikt Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 2021.gadā tirgus, to norises vietu un laikus. 

 

Lēmums Nr.1.  

 

 

3. Par atklāta projektu konkursa ,,Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu 

iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” nolikuma apstiprināšanu un konkursa projekta 

iesniegumu vērtēšanas komisijas izveidi 

Par jautājumu ziņo Dzintra Medne. 

Jautājumu sadaļa - Juris Žilko, Dzintra Medne, Elīzabeta Krēģere, Linda Zaķe. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par atklāta projektu konkursa ,,Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

riska jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” nolikuma apstiprināšanu, konkursa 

projekta iesniegumu vērtēšanas komisijas izveidi un konkursa projekta iesniegumu vērtēšanas 

komisijas nolikuma apstiprināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 12 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija 

Prokopenko, Valts Variks, Juris Žilko), ,,Pret” – 1 (Gatis Līcis), ,,Atturas” – nav, 

,,Nepiedalās” – 1 (Aigars Vītols), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

1. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības īstenotā Eiropas Sociālā fonda projekta 

Nr.  8.3.4.0/16/I/001 ,,Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai” 

ietvaros organizētā atklāta projektu konkursa ,,Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

riska jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos”, turpmāk - ,,Priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos”, nolikumu. 

2. Apstiprināt atklāta projektu konkursa ,,Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska 

jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” Ķekavas novada pašvaldības projekta 

iesniegumu vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

2.1. Ķekavas novada pašvaldības iestādes ,,Centrālā administrācija ,,Ķekavas novada 

pašvaldība”” Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītājas vietniece Aija Āre; 

2.2. Ķekavas novada pašvaldības iestādes ,,Sociālais dienests” vadītāja Agnese Mence-

Katkeviča; 

2.3. Ķekavas novada pašvaldības iestādes ,,Centrālā administrācija ,,Ķekavas novada 

pašvaldība”” Finanšu pārvaldes galvenā grāmatvede Evita Egle; 



4 

 

2.4. Ķekavas novada pašvaldības iestādes ,,Centrālā administrācija ,,Ķekavas novada 

pašvaldība”” Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes tūrisma un jaunatnes darba 

koordinatore Elīna Diskača; 

2.5. Ķekavas novada pašvaldības iestādes ,,Centrālā administrācija ,,Ķekavas novada 

pašvaldība”” Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes jaunatnes lietu speciāliste Elīzabeta 

Krēģere. 

 

Lēmums Nr.2.  

 

 

4. Par zemes piešķiršanu nomā R.Z. uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma 

,,Centra masīvs”, Daugmalē, kadastra numurs 8056 002 0270 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par zemes piešķiršanu nomā Renātei Zuzei uz daļu no pašvaldības 

nekustamā īpašuma ,,Centra masīvs”, Daugmalē, kadastra numurs 8056 002 0270”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, 

Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 

nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Piešķirt nomā zemi 0,0667 ha platībā (daļa no Ķekavas novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma „Centra masīvs”, kadastra numurs 8056 002 0270) Renātei Zuzei, personas 

kods 201090-12055, dzīvesvietas adrese: ,,Vārpas”-6, Daugmale, Daugmales pagasts, Ķekavas 

novads, nosakot zemes nomas līguma termiņu līdz 2023.gada 31.decembrim, sakņu (ģimenes) 

dārza ierīkošanai, bez apbūves tiesībām. 

 

Lēmums Nr.3.  

 

 

5. Par zemes piešķiršanu nomā Ē.G. uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma 

,,Centra masīvs”, Daugmalē, kadastra numurs 8056 002 0270 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par zemes piešķiršanu nomā Ērikai Gendrikovai uz daļu no 

pašvaldības nekustamā īpašuma ,,Centra masīvs”, Daugmalē, kadastra numurs 8056 002 0270”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums,  Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, 

Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 

nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  



5 

 

Piešķirt nomā zemi 0,0129 ha platībā (daļa no Ķekavas novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma „Centra masīvs”, kadastra numurs 8056 002 0270) Ērikai Gendrikovai, 

personas kods 120852-10611, dzīvesvietas adrese: “Straumes”-14, Daugmale, Daugmales 

pagasts, Ķekavas novads, nosakot zemes nomas līguma termiņu līdz 2023.gada 31.decembrim, 

sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai, bez apbūves tiesībām. 

 

Lēmums Nr.4.  

 

 

6. Par zemes piešķiršanu nomā J.S. uz daļu no pašvaldības zemes gabala D/S ,,Jeņči”, 

Jeņčos, kadastra apzīmējums 8070 019 0393 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par zemes piešķiršanu nomā Jolantai Saarelehtei uz daļu no 

pašvaldības zemes gabala D/S ,,Jeņči”, Jeņčos, kadastra apzīmējums 8070 019 0393”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums,  Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, 

Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko ), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 

nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Piešķirt nomā zemi 0,027 ha platībā (daļa no Ķekavas novada pašvaldībai piekrītošā nekustamā 

īpašuma D/S „Jeņči” 1.zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 019 0393) Jolantai 

Saarelehtei, personas kods 070674-12264, dzīvesvietas adrese: Ulbrokas iela 1-79, Rīga, 

nosakot zemes nomas līguma termiņu līdz 2023.gada 31.decembrim, sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai, teritorijas sakopšanai, bez apbūves tiesībām. 

 

Lēmums Nr.5.  

 

 

7. Par grozījumiem Ķekavas novada domes 04.03.2021. lēmumā Nr. 11 ,,Par nekustamā 

īpašuma ,,Olektes upe” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 007 0527 Rāmavā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā sadalīšanu” 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņak.s 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par grozījumu Ķekavas novada domes 2021.gada 4.marta lēmumā 

Nr. 11 ,,Par nekustamā īpašuma ,,Olektes upe” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 

007 0527 Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā sadalīšanu””. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, 

Anastasija Prokopenko,  Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 

nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  



6 

 

Izdarīt Ķekavas novada domes 2021. gada 4. marta lēmumā Nr. 11 ,,Par nekustamā īpašuma 

,,Olektes upe” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 007 0527 Rāmavā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā sadalīšanu” šādu grozījumu:  

aizstāt lemjošās daļas 1. punktā un 2.3. apakšpunktā un konstatējošās daļas 1. punktā 

skaitļus “8070 003 0140” ar skaitļiem “8070 001 0082”. 

 

Lēmums Nr.6.  

 

 

8. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam ,,Taciņas”, 

Lapeniekos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam 

,,Taciņas”, Lapeniekos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede,  

Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko ), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 

nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

1. Atcelt Ķekavas novada domes 2020.gada 3. decembra lēmumu Nr.12 ,,Par detālplānojuma 

izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam ,,Taciņas”, Krustkalnos, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā” un darba uzdevumu D-2020-25. 

2. Atļaut uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamajā īpašumā ,,Taciņas”, kadastra numurs 

8070 007 0148, Lapeniekos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 0.7900 ha platībā saskaņā 

ar darba uzdevumu Nr.D-2021-9. 

 

Lēmums Nr.7.  

 

 

9. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam Titurgas ielā 13A, 

Baložos 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam 

Titurgas ielā 13A, Baložos, Ķekavas novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede,  

Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 

nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  



7 

 

Atļaut uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma Titurgas ielā 13A (kadastra numurs 

8007 001 1010), Baložos, Ķekavas novadā, 16515 m² platībā (turpmāk – Nekustamais 

īpašums) sadalīšanai un savrupmāju apbūvei, saskaņā ar darba uzdevumu Nr. D-2021-08. 

 

Lēmums Nr.8.  

 

 

10. Par detālplānojuma Asteru ielā 30 nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu 

sanemšanai 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par detālplānojuma ,,Asteru iela 30” nodošanu publiskajai 

apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums,  Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede,  

Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, , Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 

nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Nodot detālplānojuma nekustamajam īpašumam Asteru ielā 30, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā projekta redakciju publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu 

saņemšanai. 

 

Lēmums Nr.9.  

 

11. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma Sūnu ielā 4 un  

,,Elko”,  Krustkalnos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, sadalei un robežu 

pārkārtošanai 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma 

Sūnu ielā 4 un  nekustamā īpašuma ,,Elko”,  Krustkalnos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

sadalei un robežu pārkārtošanai”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, 

Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 

nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atļaut uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma Sūnu ielā 4, kadastra numurs 8070 

003 0416, un  nekustamā īpašuma ,,Elko”, kadastra numurs 8070 003 0041, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8070 003 0048, Krustkalnos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, sadalei un 

robežu pārkārtošanai saskaņā ar zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumiem Nr. Z-2021-ABP-3. 

 

Lēmums Nr.10.  



8 

 

12. Par ZIP apstiprināšanu- Krūmu iela 3 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par zemes ierīcibas projekta apstiprināšanu nekustamajam 

īpašumam Krūmu ielā 3, Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, 

Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 

nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt SIA ,,NP Topo”, zemes ierīkotājas Andras Valaines (sertifikāts Nr. AA0032). 

izstrādāto, 2021.gada 3.martā plkst. 08.53 elektroniski parakstīto, zemes ierīcības projektu 

nekustamā īpašuma Krūmu ielā 3 sadalei. 

 

Lēmums Nr.11.  

 

 

13. Par adrešu un NĪLM kodu piešķiršanu detālplānojuma ,,Brīvzemnieki” grozījumu 

teritorijā 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par adrešu un nekustamā īašuma lietošanas mērķu piešķiršanu 

detālplānojuma ,,Brīvzemnieki” grozījumu teritorijā, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 13 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Juris Jerums, Arnolds 

Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija 

Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko ), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

1. Parcelei Nr. 1, kadastra apzīmējums 8070 008 3721, piešķirt adresi: Atmodas iela 26, 

Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads. 

2. Parcelei Nr. 2, kadastra apzīmējums 8070 008 3722, piešķirt adresi: Saktas iela 3, Ķekava, 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads. 

 

Lēmums Nr.12.  

 

 

14. Par nekustamā īpašuma Zaļumu prospektā 43, Baložos lietošanas mērķa maiņu 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

Jautājumu sadaļa - Juris Žilko, Voldemārs Pozņaks, Agnese Geduševa, Juris Križanovskis, 

Valts Variks. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 



9 

 

Par lēmuma projektu ,,Par nekustamā īpašuma Zaļumu prospektā 43, Baložos, ķekavas 

novadā lietošanas mērķa maiņu”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, 

Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 

nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Mainīt nekustamā īpašuma Zaļumu prospektā 43 (kadastra numurs 8007 002 2251), Baložos, 

Ķekavas novadā, 178905 m² platībā lietošanas mērķi, nosakot nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi - Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods 0201). 

 

Lēmums Nr.13.  

 

 

15. Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 24, Baložos lietošanas mērķa maiņu 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 24, Baložos, Ķekavas novadā 

lietošanas mērķa maiņu”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, 

Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 

nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Mainīt nekustamā īpašuma Rīgas ielā 24 (kadastra numurs 8007 002 2402), Baložos, Ķekavas 

novadā, 246992 m² platībā lietošanas mērķi, nosakot nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - 

Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods 0201). 

 

Lēmums Nr.14.  

 

 

16. Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 40,  Baložos lietošanas mērķa maiņu 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 40,  Baložos, Ķekavas novadā 

lietošanas mērķa maiņu”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, 

Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 

nav, 



10 

 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Mainīt nekustamā īpašuma Rīgas ielā 40 (kadastra numurs 8007 002 2304), Baložos, Ķekavas 

novadā, 72515 m² platībā lietošanas mērķi, nosakot nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - 

Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods 0201). 

 

Lēmums Nr.15.  

 

 

17. Par nekustamā īpašuma Dārzu ielā 20, Baložos lietošanas mērķa maiņu 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par nekustamā īpašuma Dārzu ielā 20, Baložos, Ķekavas novadā 

lietošanas mērķa maiņu”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede,  

Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko ), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 

nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Mainīt nekustamā īpašuma Dārzu ielā 20 (kadastra numurs 8007 002 2313), Baložos, Ķekavas 

novadā, 51920 m² platībā lietošanas mērķi, nosakot nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - 

Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods 0201). 

 

Lēmums Nr.16.  

 

 

18. Par nekustamā īpašuma Dārzu ielā 24, Baložos lietošanas mērķa maiņu 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

Jautājumu sadaļa - Agnese Geduševa, Juris Križanovskis, Valts Variks, Andis Adats. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par nekustamā īpašuma Dārzu ielā 24, Baložos, Ķekavas novadā 

lietošanas mērķa maiņu”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, 

Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 

nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Mainīt nekustamā īpašuma Dārzu ielā 24 (kadastra numurs 8007 002 2403), Baložos, Ķekavas 

novadā, 35827 m² platībā lietošanas mērķi, nosakot nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - 

Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods 0201). 

 

 

Lēmums Nr.17.  

 



11 

 

19. Par nekustamā īpašuma Dārzu ielā 26, Baložos lietošanas mērķa maiņu 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par nekustamā īpašuma Dārzu ielā 26, Baložos, Ķekavas novadā 

lietošanas mērķa maiņu”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede,  

Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 

nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Mainīt nekustamā īpašuma Dārzu ielā 26 (kadastra numurs 8007 002 2404), Baložos, Ķekavas 

novadā, 20622 m² platībā lietošanas mērķi, nosakot nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - 

Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods 0201). 

 

Lēmums Nr.18.  

 

 

20. Par administratīvo līgumu detālplānojuma realizācijai- Sila iela 1 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

Jautājumu sadaļa - Juris Žilko, Voldemārs Pozņaks, Arnolds Keisters. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par administratīvā līguma noslēgšanu detālplānojuma ,,Celmiņi”, 

Saulgožos, Ķekavas pagastā, ķekavas novadā, īstenošanai”. 

Atklāti balsojot  

ar 12 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Juris Jerums, Arnolds 

Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija 

Prokopenko, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Noteikt, ka detālplānojumā “Celmiņi”, Saulgožos, Ķekavas pagastā,  Ķekavas novadā, 

noteiktās centrālās ūdensapgādes un centrālās kanalizācijas prasības nav piemērojamas ar 

nosacījumu, ka tiek noslēgts šī lēmuma lemjošās daļas 2.punktā minētais administratīvais 

līgums. 

 

Lēmums Nr.19.  

 

 

21. Par administratīvo līgumu detālplānojuma realizācijai- Sila iela 2 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par administratīvā līguma noslēgšanu detālplānojuma ,,Celmiņi”, 

Saulgožos, Ķekavas pagastā, ķekavas novadā, īstenošanai”.  

 



12 

 

Atklāti balsojot  

ar 13 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, 

Anastasija Prokopenko, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Noteikt, ka detālplānojumā “Celmiņi”, Saulgožos, Ķekavas pagastā,  Ķekavas novadā, 

noteiktās centrālās ūdensapgādes un centrālās kanalizācijas prasības nav piemērojamas ar 

nosacījumu, ka tiek noslēgts šī lēmuma lemjošās daļas 2.punktā minētais administratīvais 

līgums. 

 

Lēmums Nr.20.  

 

 

22. Par administratīvo līgumu detālplānojuma realizācijai- Sila iela 3 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par administratīvā līguma noslēgšanu detālplānojuma ,,Celmiņi”, 

Saulgožos, Ķekavas pagastā, ķekavas novadā, īstenošanai”. 

Atklāti balsojot  

ar 12 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, 

Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Noteikt, ka detālplānojumā “Celmiņi”, Saulgožos, Ķekavas pagastā,  Ķekavas novadā, 

noteiktās centrālās ūdensapgādes un centrālās kanalizācijas prasības nav piemērojamas ar 

nosacījumu, ka tiek noslēgts šī lēmuma lemjošās daļas 2.punktā minētais administratīvais 

līgums. 

 

Lēmums Nr.21.  

 

 

23. Par administratīvo līgumu detālplānojuma realizācijai- Sila iela 4 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par administratīvā līguma noslēgšanu detālplānojuma ,,Celmiņi”, 

Saulgožos, Ķekavas pagastā, ķekavas novadā, īstenošanai”. 

Atklāti balsojot  

ar 13 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums,  Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, 

Anastasija Prokopenko, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Noteikt, ka detālplānojumā “Celmiņi”, Saulgožos, Ķekavas pagastā,  Ķekavas novadā, 

noteiktās centrālās ūdensapgādes un centrālās kanalizācijas prasības nav piemērojamas ar 



13 

 

nosacījumu, ka tiek noslēgts šī lēmuma lemjošās daļas 2.punktā minētais administratīvais 

līgums. 

 

Lēmums Nr.22.  

 

 

24. Par administratīvo līgumu detālplānojuma realizācijai- Sila iela 5 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par administratīvā līguma noslēgšanu detālplānojuma ,,Celmiņi”, 

Saulgožos, Ķekavas pagastā, ķekavas novadā, īstenošanai”. 

Atklāti balsojot  

ar 13 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, 

Anastasija Prokopenko, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Noteikt, ka detālplānojumā “Celmiņi”, Saulgožos, Ķekavas pagastā,  Ķekavas novadā, 

noteiktās centrālās ūdensapgādes un centrālās kanalizācijas prasības nav piemērojamas ar 

nosacījumu, ka tiek noslēgts šī lēmuma lemjošās daļas 2.punktā minētais administratīvais 

līgums. 

 

Lēmums Nr.23.  

 

 

25. Par administratīvo līgumu detālplānojuma realizācijai- Sila iela 6 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par administratīvā līguma noslēgšanu detālplānojuma ,,Celmiņi”, 

Saulgožos, Ķekavas pagastā, ķekavas novadā, īstenošanai”. 

Atklāti balsojot  

ar 13 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, 

Anastasija Prokopenko, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Noteikt, ka detālplānojumā “Celmiņi”, Saulgožos, Ķekavas pagastā,  Ķekavas novadā, 

noteiktās centrālās ūdensapgādes un centrālās kanalizācijas prasības nav piemērojamas ar 

nosacījumu, ka tiek noslēgts šī lēmuma lemjošās daļas 2.punktā minētais administratīvais 

līgums. 

 

 

Lēmums Nr.24.  

 

 

 

 



14 

 

26. Par administratīvo līgumu detālplānojuma realizācijai- Sila iela 7 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par administratīvā līguma noslēgšanu detālplānojuma ,,Celmiņi”, 

Saulgožos, Ķekavas pagastā, ķekavas novadā, īstenošanai”. 

Atklāti balsojot  

ar 12 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija 

Prokopenko, Aigars Vītols, Juris Žilko ), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Noteikt, ka detālplānojumā “Celmiņi”, Saulgožos, Ķekavas pagastā,  Ķekavas novadā, 

noteiktās centrālās ūdensapgādes un centrālās kanalizācijas prasības nav piemērojamas ar 

nosacījumu, ka tiek noslēgts šī lēmuma lemjošās daļas 2.punktā minētais administratīvais 

līgums. 

 

Lēmums Nr.25.  

 

 

27. Par administratīvo līgumu detālplānojuma realizācijai- Sila iela 8 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par administratīvā līguma noslēgšanu detālplānojuma ,,Celmiņi”, 

Saulgožos, Ķekavas pagastā, ķekavas novadā, īstenošanai”. 

Atklāti balsojot  

ar 12 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija 

Prokopenko, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Noteikt, ka detālplānojumā “Celmiņi”, Saulgožos, Ķekavas pagastā,  Ķekavas novadā, 

noteiktās centrālās ūdensapgādes un centrālās kanalizācijas prasības nav piemērojamas ar 

nosacījumu, ka tiek noslēgts šī lēmuma lemjošās daļas 2.punktā minētais administratīvais 

līgums. 

 

Lēmums Nr.26.  

 

 

28. Par administratīvo līgumu detālplānojuma realizācijai- Sila iela 9 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par administratīvā līguma noslēgšanu detālplānojuma ,,Celmiņi”, 

Saulgožos, Ķekavas pagastā, ķekavas novadā, īstenošanai”. 

 

 



15 

 

Atklāti balsojot  

ar 12 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija 

Prokopenko, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Noteikt, ka detālplānojumā “Celmiņi”, Saulgožos, Ķekavas pagastā,  Ķekavas novadā, 

noteiktās centrālās ūdensapgādes un centrālās kanalizācijas prasības nav piemērojamas ar 

nosacījumu, ka tiek noslēgts šī lēmuma lemjošās daļas 2.punktā minētais administratīvais 

līgums. 

 

Lēmums Nr.27.  

 

 

29. Par administratīvo līgumu detālplānojuma realizācijai- Sila iela 10 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par administratīvā līguma noslēgšanu detālplānojuma ,,Celmiņi”, 

Saulgožos, Ķekavas pagastā, ķekavas novadā, īstenošanai”. 

Atklāti balsojot  

ar 12 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija 

Prokopenko, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Noteikt, ka detālplānojumā “Celmiņi”, Saulgožos, Ķekavas pagastā,  Ķekavas novadā, 

noteiktās centrālās ūdensapgādes un centrālās kanalizācijas prasības nav piemērojamas ar 

nosacījumu, ka tiek noslēgts šī lēmuma lemjošās daļas 2.punktā minētais administratīvais 

līgums. 

 

Lēmums Nr.28.  

 

 

30. Par administratīvo līgumu detālplānojuma realizācijai- Sila iela 15 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par administratīvā līguma noslēgšanu detālplānojuma ,,Celmiņi”, 

Saulgožos, Ķekavas pagastā, ķekavas novadā, īstenošanai”. 

Atklāti balsojot  

ar 12 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija 

Prokopenko, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Noteikt, ka detālplānojumā “Celmiņi”, Saulgožos, Ķekavas pagastā,  Ķekavas novadā, 

noteiktās centrālās ūdensapgādes un centrālās kanalizācijas prasības nav piemērojamas ar 



16 

 

nosacījumu, ka tiek noslēgts šī lēmuma lemjošās daļas 2.punktā minētais administratīvais 

līgums. 

 

 

Lēmums Nr.29.  

 

Plkst.11:15 tiek izsludināts 20 minūšu pārtraukums  

Plkst.11:28 atsākas sēde 

 

 

31. Par „Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 2010.gada 25.februāra saistošajos 

noteikumos Nr.9/2010 „Par pašvaldības aģentūras „Ķekavas sociālās aprūpes centrs” 

publiskajiem pakalpojumiem”” apstiprināšanu 

Par jautājumu ziņo Anastasija Prokopenko 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.8/2021 

„Grozījums Ķekavas novada pašvaldības 2010.gada 25.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.9/2010 „Par pašvaldības aģentūras „Ķekavas sociālās aprūpes centrs” publiskajiem 

pakalpojumiem”” apstiprināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 13 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, 

Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.8/2021 „Grozījums Ķekavas 

novada pašvaldības 2010.gada 25.februāra saistošajos noteikumos Nr.9/2010 „Par pašvaldības 

aģentūras „Ķekavas sociālās aprūpes centrs” publiskajiem pakalpojumiem”” un to 

paskaidrojuma rakstu. 

 

Lēmums nr.30.  

 

Plkst.11:18 sēdē sāk piedalīties Olafs Klūdziņš 

 

 

32. Par dzīvojamās platības izīrēšanu A.Dz. 

Par jautājumu ziņo Anastasija Prokopenko. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusa piešķiršanu 

dzīvoklim Nr.5, Smilšu iela 1, baložos, Ķekavas novadā, un tā izīrēšanu Anitai Dziļumai”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” 

– nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  



17 

 

Piešķirt speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusu dzīvoklim Nr.5, Smilšu ielā 1, 

Baložos, Ķekavas novadā. 

 

 

Lēmums Nr.31.  

 

 

33. Par īres līguma pagarināšanu A.S. 

Par jautājumu ziņo Anastasija Prokopenko. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par dzīvojamās telpas-dzīvokļa īres līguma pagarināšanu Amandai 

Soboļai”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” 

– nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Pagarināt Amandai Soboļai, personas kods 190159-11828, dzīvojamās telpas – dzīvokļa Nr.39, 

Gaismas ielā 19 k-9, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, īres līgumu līdz 2023.gada 

31.martam. 

 

Lēmums Nr.32.  

 

 

34. Par īres līguma pagarināšanu I.R. 

Par jautājumu ziņo Anastasija Prokopenko. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par dzīvojamās telpas-dzīvokļa īres līguma pagarināšanu Ingai 

Ruķerei”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, 

Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 

nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Izīrēt Ingai Ruķerei, personas kods 160274-12088, dzīvojamo-telpu – dzīvokli Nr.23, Gaismas 

ielā 19 k-9, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, līdz 2023.gada 30.martam, noslēdzot 

papildus vienošanos par dzīvojamās telpas – dzīvokļa faktisko izmantošanu no 2021.gada 

31.janvāra līdz īres līguma noslēgšanas brīdim. 

 

Lēmums Nr.33.  

 

 

 



18 

 

35. Par dzīvojamās platības izīrēšanu I.L. 

Par jautājumu ziņo Anastasija Prokopenk.o 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par dzīvojamās telpas-dzīvokļa izīre’’sanu Ivo Lipartam”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” 

– nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Izīrēt Ivo Lipartam, personas kods 270473-12352, dzīvojamo telpu Nr.60, Gaismas ielā 19 k-

9, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, līdz 2021.gada 31.jūlijam. 

 

Lēmums Nr.34.  

 

 

36. Par I.D. apstrīdēšanas iesnieguma izskatīšanu 

Par jautājumu ziņo Jānis Zvaigzne. 

Jautājumu sadaļa - Valts Variks, Jānis Zvaigzne, Gatis Līcis, Voldemārs Pozņaks, Juris Žilko, 

Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks. 

Debašu sadaļa - Gatis Līcis. 

 

Līcis paziņo, ka kļūdās balsojumā. Balso ,,PAR” 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par Irinas Dolidzes apstrīdēšanas iesnieguma izskatīšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis (manuāli), Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atjaunot nokavēto procesuālo termiņu 2020.gada 26.novembra lēmuma Nr.BIS-BV-5.11-

2020-93 “Par patvaļīgās būvniecības radīto seku novēršanu nekustamajā īpašumā Rīgas ielā 

22A, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā (kadastra nr. 8070 008 1470)” apstrīdēšanai 

daļā. 

 

Lēmums Nr.35.  

 

 

37. Par V.K. apstrīdēšanas iesnieguma noraidīšanu 

Par jautājumu ziņo Jānis Zvaigzne, Viktorija Baire. 

Jautājumu sadaļa - Gatis Līcis, Jānis Zvaigzne, Juris Žilko. 

Debašu sadaļa - Gatis Līcis, Juris Jerums, Agnese Geduševa, Olafs Klūdziņš, Voldemārs 

Pozņaks. 



19 

 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par Vitālija Kumancova apstrīdēšanas iesnieguma noraidīšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 13 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Juris Jerums, Arnolds 

Keisters, Olafs Klūdziņš, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija 

Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – 1 (Gatis Līcis), ,,Atturas” – 1 

(Agnese Geduševa), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atstāt negrozītu Ķekavas novada būvvaldes 2021.gada 29.janvāra lēmumu Nr.BIS-BV-5.11-

2021-7 ,,Par patvaļīgās būvniecības radīto seku novēršanu nekustamajā īpašumā Bluķa ielā 11, 

Baložos, Ķekavas novadā (kadastra nr. 8007 003 2919)”. 

 

Gatis Līcis par balsojumu. Balsoju ,,Pret”, jo kā te jau atkal visu laiku iet šķēršam, mums vispār 

nav runa par to, vai ir profersionāls mūsu būvuzraugs vai nav, tiek apstrīdēts vai to viņš varēja 

noteikt biezumu, granulmetriju vai kas tur ir vai kas nav bez speciāliem līdzekļiem. Viņš kā 

cilvēks uz aci to nevarēja noteikt, tāpēc es, cita lieta ir par to caurteku. Jā, ja caurteka ir 

izbūvēta, tas ir rupjš pārkāpums, bet noteikt ka ir uzbērums aizejiet tagad daudzos dārziņos 

tagad daudz kur ir uzrakņātss kaut kas un tagad visiem viņiem sakāt – pierādi ka tu neesi kaut 

kādus būvgružus atvedis. Kaut kur arī nevainības prezumpcijai arī bišķi vēl saglabājas mūsu 

novadā, es ceru. Tā ka balsoju ,,Pret” tāpēc. Paldies. 

 

Lēmums Nr.36.  

 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā protokolā 

norādītie personas dati ir ierobežotas pieejamības informācija. 

 

Sēdi slēdz plkst. 12:18 

 

Sēdes vadītājs:  (PARAKSTS1) V. Baire 

 

 

Sēdes protokolētāja: (PARAKSTS2) Aija Videniece 

 
1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU 


